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Nowe stawki za rejestrację kotłów 
Od 1 kwietnia Immergas podniósł stawki za reje-
strację na flagowe modele kotłów ze swojej ofer-
ty. Teraz, rejestrując kocioł Victrix Zeus Superior, 
otrzymasz o 50% więcej niż dotychczas, a przy 
rejestracji kotłów Hercules dotychczasowa staw-
ka została zdublowana.

Wydłużone terminy rejestracji
Teraz masz aż 6 miesięcy na rejestrację pom- 
py ciepła lub hybrydowej pompy ciepła w Prog- 
ramie Caius. 
To jeszcze nie wszystko! Do pomp i hybryd za-
kupionych w terminie do 30.06.2023 r. obowią-
zują interesujące promocje, o których poniżej.

Za oknem wiosna, a wraz z nią nowe 
korzyści za zakup urządzeń Immergas dla 
instalatorów oraz korzystne zmiany  
w Programie Caius. Dowiedz się więcej.

Wiosna z promocjami  
W immergas

podwójne premie
Promocja Podwójny zysk została przedłużona 
aż do 30.06.2023 r. Za rejestrację jednej pom-
py ciepła albo hybrydowej pompy ciepła mo-
żesz otrzymać nawet 2000 zł na kartę płatniczą. 
warto zaznaczyć, że termin promocji dotyczy 
daty zakupu, a nie rejestracji. w połączeniu z wy-
dłużonym terminem rejestracji instalator ma 
możliwość odbioru podwójnej premii nawet do 
końca roku. Podwójna premia przyznawana jest 
do pomp ciepła z rodziny Magis i hybrydowych 
pomp ciepła, do mocy 9 kw.

https://instalreporter.pl/
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Gratis do zakupu pomp ciepła
Już w punkcie sprzedaż przy zakupie dowolnego 
modelu pompy ciepła lub hybrydowej pompy ciepła 
otrzymasz za 1 zł Tybox 437. To sterownik świetnie za-
rządzający pracą pompy ciepła. Tybox za 1 zł dodawa-
ny jest do pomp ciepła z rodziny Magis i wszystkich 
hybrydowych pomp ciepła. Promocja trwa 17.04.-
30.06.2023 r. w punktach z Akredytacją Immergas.

Więcej znaczy więcej! 
Po każdej 3. rejestracji pompy ciepła z rodziny 
Magis lub hybrydowej pompy ciepła o dowolnej 
mocy w Programie Caius otrzymasz za 1 zł do wy-
boru zmiękczacz Immersoft 15 lub Immersoft 20 
oraz ubranie robocze. Czas trwania tej promocji, 
podobnie jak pozostałych, do 30.06.2023 i obowią-
zuje do zakupów dokonanych w punkcie z aktualną 
Akredytacją Immergas, a na rejestrację masz 180 dni.

Nic tylko korzystać!
Ile zyskasz w promocji Immergas? Matematyka 
nie kłamie. Jeśli zarejestrujesz 3 pompy typu split, 
to całość gratyfikacji wyniesie nawet do 14 000 zł.  
Rejestracja 10 pomp ciepła typu split to nawet 
do 45 000 zł. 
Podane kwoty są to sumy cen katalogowych 
brutto promocyjnych produktów wraz z premią 
za rejestrację urządzeń w Caius.

skontaktuj się z opiekunem w regionie
Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej o trwających 
promocjach, skontaktuj się Opiekunem Regionu. 
Listę znajdziesz tutaj.

Nie jesteś uczestnikiem programu caius?
Nie czekaj, zarejestruj się już dziś. Promocje cze-
kają – www.caius.pl 
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